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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokaler for
bygværket, råvarelager for malt, lager kælder og området for
tapning af øl på flasker og fustager.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for opstart af
tappelinjen og hvordan pasteuriserings processen af øllet
styres. Ingen anmærkninger.
Der er redegjort for hvordan der udføres kvalitets test af det
færdigtappede øl herunder registrering af kritiske parametre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokaler
for tapning af øl på flasker og fustager, lagerkælder og
råvarelager for færdigvarer.
Der er redegjort for rengøring af genbrugs flasker og fustager.
Ingen anmærkninger.
Gennemgået procedure for rengøring af pastuer anlægget
herunder frekvens for CIP rengøring og hedtvands rengøring.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Brygværk, råvarelager for malt, område for tapning af
øl på flasker og fustager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at porte og døre til det fri slutter tæt så risikoen
for indtrængning af skadedyr minimeres. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Gulve afløbsrender og vægge i "Lang kæder" for
lagring af øl
Følgende er konstateret: Gulv og afløbsrende har tegn på
nedbrydning og besværliggøre en effektiv rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Det oplyses at der er ekstra fokus på rengøringen i de omtalte
områder og der er planlagt renovering af gulv og afløbsrender i
lokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
øl.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning på "Rum N' Beer",
mærkningen giver bl.a. oplysninger om allergener, alkohol % og indhold i flasken. Ingen anmærkninger.


